[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2016 № 1125

О признании утратившими силу

постановления Администрации

города Рубцовска от 24.02.2005 № 428

«О порядке реализации и предоставления

гражданам единого социального проездного

билета и направления средств для поддержки

транспорта общего пользования в г.Рубцовске»

(с изменениями от 08.04.2005 № 843,

от 29.04.2005 № 1117)

В связи с принятием постановления Администрации Алтайского края от 08.12.2006 № 509 «О доступности транспортных услуг на территории Алтайского края для отдельных категорий граждан», постановления Администрации города Рубцовска от 20.11.2008 № 3736 «О мерах по реализации постановлений Администрации Алтайского края от 05.11.2008 № 467 «О порядке предоставления права льготного проезда отдельным категориям граждан» и от 02.11.2008 № 469 «О дополнительных мерах социальной поддержки инвалидов и участников Великой Отечественной войны в виде предоставления права на льготный проезд» (с изменениями от 21.06.2010 № 2469), в соответствии с распоряжением Администрации города Рубцовска от 31.08.2015 № 648л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу с 20.11.2008:

постановление Администрации города Рубцовска от 24.02.2005 № 428 «О порядке реализации и предоставления гражданам единого социального проездного билета и направления средств для поддержки транспорта общего пользования в г.Рубцовске»;

постановление Администрации города Рубцовска от 08.04.2005 № 843 «О внесении изменений в постановление администрации г.Рубцовска от 24.02.2005 № 428 «О порядке реализации и предоставления гражданам единого социального проездного билета и направления средств для поддержки транспорта общего пользования в г.Рубцовске»;

постановление Администрации города Рубцовска от 29.04.2005 № 1117 «О внесении изменений в постановление администрации г.Рубцовска от 24.02.2005 № 428 «О порядке реализации и предоставления гражданам единого социального проездного и направления средств для поддержки транспорта общего пользования в г.Рубцовске».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска                                                  Д.З.Фельдман